24/02/2025 14:24 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3D344FB1/ea02193e04ac7b1c14073404f9b67657ea02193e04ac7b1c14073404f9b67657 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 72/2025

PORTARIA Nº 72/2025

DATA: 21 de fevereiro de 2025

O Prefeito do Município de São José das Palmeiras, Estado do Paraná,
no exercício de suas atribuições legais;

Considerando o que dispõe a Lei Municipal nº 721/2024 que institui o
Sistema Municipal de Cultura,

R E S O L V E

Art. 1º Nomear Maria Aparecida das Chagas, ocupante do cargo de
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes, como
Presidente do Conselho Municipal de Política Cultural de São José das
Palmeiras.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de São José das Palmeiras, Estado
do Paraná, em 21 de fevereiro de 2025.

FRANCO MARIA ALVES CABRAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alexandra Nunes Marafiga

Código Identificador:3D344FB1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/02/2025. Edição 3222
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/